затвердження Положення про порядок здійснення банками операцій
за гарантіями в національній та іноземних валютах" (із змінами,
внесеними згідно з Постановами Національного банку), із
зобов'язанням банку-гаранта сплатити на рахунок Замовника
(бенефіціара) кошти у розмірі 3% від очікуваної вартості закупівлі:
175 059,48 грн. (Сто сімдесят п'ять тисяч п'ятдесят дев'ять грн. 48
коп.). Строк дії забезпечення тендерної пропозиції - не менше 150
днів з дати розкриття тендерних пропозицій. Реквізити Замовника
(бенефіціара): АТ "Українська залізниця" регіональна філія
"Львівська залізниця" структурний підрозділ "Служба організації та